



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE
SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de diciembre de 2025

RAMO 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
UNIDAD 23-DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
PERÍODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES, EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS PARA EL PROC
ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones
OBSERVACIONES

09/12/2025



R0323-0031

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
avisos. precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	2	\$83.75	\$167.50	\$194.30
1855	ALCOHOL ISOPROPÍLICO EN AEROSOL	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	\$290.00
1852	TÓNER HP 147A NEGRO LASERJET	PIEZA	1	\$4,700.00	\$4,700.00	\$5,452.00
1614	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	1	\$2,317.79	\$2,317.79	\$2,688.64
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	1	\$910.44	\$910.44	\$1,056.11
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	1	\$187.84	\$187.84	\$217.89
0975	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA.	PIEZA	2	\$44.66	\$89.32	\$103.61
SUBTOTAL						\$8,622.89
I.V.A.						\$1,379.66
TOTAL						\$10,002.55

Id Solicitud SIACAM: 63879
Folio SIACAM: 1678
Código SIACAM:



ad17107aa736420d93e3794e4efccce8